МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __20.11.2019__ №  __308-р___

Об организации и проведении итогового сочинения (изложения) в

образовательных организациях, подведомственных Юго-Западному

управлению министерства образования и науки Самарской области,

4 декабря 2019 года

В соответствии с Распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 07.11.2019 №981-р «Об утверждении Порядка

проведения итогового сочинения (изложения) на территории Самарской

области в 2019-2020 учебном году»:

1. Руководителям образовательных организаций, реализующих

образовательные программы среднего общего образования:

организовать проведение итогового сочинения (изложения) в

соответствии с требованиями Порядка (Приложение к распоряжению МОиН

СО 07.11.2019 №981-р);

обеспечить участие членов экспертной комиссии по проверке итоговых

сочинений (изложений) 6 декабря 2018г.

2. Директору ГБУ ДПО СО «Чапаевский ресурсный центр»

Пожидаевой И.Ю. организовать:

-информирование по вопросам организации и проведения итогового

сочинения (изложения);

- сбор сведений об участниках итогового сочинения (изложения) в

соответствии с графиком внесения информации в РИС ГИА-11;

-выдачу образовательным организациям бланков итоговых сочинений

(изложений) 3 декабря 2019 года;

-прием, обработку бланков регистрации и бланков записи участников 4

декабря 2019 года в месте проверки итоговых сочинений (изложений) с

13.00ч.;

-проверку итоговых сочинений (изложений) 5 декабря 2019г. с 10.00ч.

3. Определить в качестве места работы комиссии, осуществляющей

проверку итоговых сочинений (изложений), ГБОУ СОШ №22 г.о.Чапаевск,

ул.Крымская, д.1.

4. Утвердить прилагаемый состав экспертной комиссии по проверке

итоговых сочинений (изложений) 4 декабря 2019г.

5. Утвердить прилагаемый состав технических специалистов,

ответственных за копирование бланков итогового сочинения (изложения), а

также за перенос результатов проверки из копий бланков регистрации в

оригиналы бланков регистрации обучающихся.

6. Директору ГБОУ СОШ №22 г.о.Чапаевск обеспечить готовность

места проверки итоговых сочинений (изложений) 4 и 5 декабря 2019г.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. руководителя управления                                               М.А.Спирина

Кулясова 23666

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением ЮЗУ МОиН СО

от __20.11.2019__ №  __308-р__

Состав экспертной комиссии

по проверке итоговых сочинений (изложений) в декабре 2019 года

№

п/п
ФИО полностью Место работы Примечание

1
Баркова Светлана

Ивановна
ГБОУ СОШ с. Пестравка

2
Володина Елена

Анатольевна

ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.

Безенчук

Старший

эксперт

3
Воронина Оксана

Петровна

ГБОУ СОШ № 3 им. М.Ф.

Леонова с. Приволжье

4
Гвоздева Оксана

Александровна

ГБОУ СОШ №4 г.о.

Чапаевск

Старший

эксперт

5
Герасимова

Наталья

Николаевна

ГБОУ СОШ пос. Ильмень

6
Гудкова Ирина

Александровна

ГБОУ СОШ №22 г.о.

Чапаевск

7
Захарова Наталья

Николаевна

ГБОУ СОШ

с.Красноармейское

8
Ицкович Ирина

Исааковна

ГБОУ СОШ №22 г.о.

Чапаевск

9

Казанцева

Татьяна

Геннадьевна

ГБОУ СОШ №22 г.о.

Чапаевск

10

Корюкина

Шафика

Исхаковна

ГБОУ СОШ с.Кашпир

11
Краснова Ольга

Петровна

ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.

Безенчук

12

Ливанова

Татьяна

Ильинична

ГБОУ СОШ «Центр

образования» г.Чапаевска

13
Маркова Ольга

Владимировна

ГБОУ СОШ №4 г.о.

Чапаевск

14

Медведева

Светлана

Петровна

ГБОУ СОШ с.

Красноармейское

15

Молчанова

Анжела

Михайловна

ГБОУ СОШ № 2 с.

Обшаровка

Старший

эксперт

16

Морякина Инга

Александровна

ГБОУ СОШ №22 г.о.

Чапаевск

17
Никифорова

Ольга Юрьевна

ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Безенчук

18

Пожалойстина

Светлана

Геннадьевна

ГБОУ СОШ с.Пестравка

19
Рзаева Танзиля

Каримовна
ГБОУ СОШ пос. Ленинский

20

Сарсенгалиева

Жумабике

Кутербайевна

ГБОУ СОШ с.Хворостянка

21
Сергеева Татьяна

Николаевна

ГБОУ СОШ №3п.г.т.

Безенчук

Старший

эксперт

22

Сюракшина

Тамара

Николаевна

ГБОУ СОШ № 10 г.о.

Чапаевск

23
Федякина Лариса

Александровна

ГБОУ СОШ №1

г.о.Чапаевск

Старший

эксперт

24

Шарохина

Светлана

Сергеевна

ГБОУ СОШ № 2 с.

Приволжье

25
Ягова Оксана

Константиновна
ГБОУ СОШ № 9

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением ЮЗУ МОиН СО

от __20.11.2019__ №  __308-р__

Состав технических специалистов,

ответственных за копирование регистрационных бланков и

бланков записи итогового сочинения (изложения),

а также за перенос результатов проверки из копий бланков

регистрации в оригиналы бланков регистрации обучающихся

№

п/п

ФИО полностью Место работы

1
Кулясова Инна Владимировна

ГБУ ДПО СО «Чапаевский ресурсный

центр»

2
Усов Денис Сергеевич

ГБУ ДПО СО «Чапаевский ресурсный

центр»

3
Балабанова Наталья Михайловна

ГБУ ДПО СО «Чапаевский ресурсный

центр»

4
Шевкунова Ирина Петровна

ГБУ ДПО СО «Чапаевский ресурсный

центр»